
Id: 424A89BE-257E-4FA1-BAFD-D08EF2ACE52F. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXIV/305/2018 

RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 15 maja 2018 r. 

w sprawie nieuwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa w Uchwale Nr XXVIII/258/2017 Rady 

Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 roku o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Śniadówka 

Na podstawie art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875, ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Nie uwzględnia się wezwania z dnia 16 kwietnia 2018 roku Pani […] do usunięcia naruszenia prawa 

w Uchwale Nr XXVIII/258/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 27 września 2017 roku o przystąpieniu do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w miejscowości Śniadówka. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Baranów 

 

 

Jan Franciszek Nowak 

 


